
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane [1]
        Submitted on Mon, 2013-10-28 09:31  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 352062-2013 z dnia 2013-08-30 r. [3] Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w rozumieniu art. 2 ust. 8 UPZP, polegające na
wybudowaniu wybiegu tygrysa na terenie Ogrodu Zoologicznego w Leśnym Parku Kultury i
Wypoczynku Myślęcinek w Bydgoszczy. Ekspozycja składać się...
Termin składania ofert: 2013-09-27 

Bydgoszcz: Budowa wybiegu tygrysa
Numer ogłoszenia: 225185 - 2013; data zamieszczenia: 28.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 352062 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wybiegu tygrysa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w
rozumieniu art. 2 ust. 8 UPZP, polegające na wybudowaniu wybiegu tygrysa na terenie Ogrodu
Zoologicznego w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek w Bydgoszczy. Ekspozycja składać
się będzie z dwóch bezpośrednio sąsiadujących ze sobą wybiegów dla zwierząt. Planowana jest
budowa parterowego budynku inwentarskiego, parterowego budynku dla zwiedzających wraz ze

Page 1 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-3
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=352062&rok=2013-08-30


OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

schodami zewnętrznymi i tarasem widokowym na poziomie poddasza oraz budowa ogrodzenia.
Planowane jest również wykonanie nawierzchni utwardzonej w strefach wejściowych do budynków. W
pobliżu planowanego ogrodzenia wybiegu zaprojektowane będzie oświetlenie zewnętrzne oraz ławki
parkowe. Zasilanie w energię elektryczną i wodę z istniejących przyłączy wg opracowań branżowych.
Odprowadzenie ścieków do miejskiej sieci kanalizacyjnej wg odrębnego opracowania branżowego na
warunkach gestora sieci. Przyłączenie kanalizacyjne do sieci miejskiej. Zasilanie w energię
elektryczną i wodę z istniejących instalacji na terenie inwestycji. Budynek inwentarski: Obiekt
przeznaczony na cele bytowania zwierząt gatunku tygrys syberyjski. Budynek przeznaczony będzie
dla max. 6 osobników, z których każdy przebywał będzie w oddzielnym pomieszczeniu. Bryłę
budynku tworzy prostopadłościan przykryty dachem płaskim. Budynek parterowy, wolnostojący,
wykonanie w technologii tradycyjnej murowej. Kubatura: 506,32m3. Powierzchnia użytkowa:
151,64m2. Powierzchnia zabudowy: 173,10m2. Wymiary zewnętrzne: długość: 13,96m, szerokość:
12,40m. Szerokość elewacji frontowej:13,96m. Maksymalna wysokość elewacji frontowej:4,10m.
Nachylenie połaci dachowych: dach płaski, spadek 2%. Poziom posadowienia (posadzki parteru):
55,90m n.p.m. (0,1 m powyżej poziomu terenu). Budynek dla zwiedzających: Budynek dla
zwiedzających jest obiektem przeznaczonym do obserwacji zwierząt przebywających na wybiegu
przez osoby zwiedzające ogród zoologiczny. Obiekt zaprojektowany, jako otwarty pawilon. Budynek
parterowy z tarasem widokowym na poziomie poddasza, wolnostojący, wykonany w technologii
tradycyjnej murowano-żelbetowej. Przy budynku zaprojektowano schody zewnętrzne, zapewniające
bezpośredni dostęp na taras widokowy. Dach na taras widokowy- konstrukcja drewniana, pokrycie z
dachówki bitumicznej. Kubatura: 382,04m3. Powierzchnia użytkowa: 83,55m2. Powierzchnia
zabudowy: 95,51m2. Wymiary zewnętrzne: długość: 19,24m, szerokość: 9,24m. Szerokość elewacji
frontowej: 9,24m. Maksymalna wysokość elewacji frontowej: 9,35m. Nachylenie połaci dachowych:
30°, na poziomie poddasza taras widokowy. Poziom posadowienia (posadzki parteru): 55,90m n.p.m.
(0,1m powyżej poziomu terenu). Ogrodzenie wybiegu dla zwierząt składać się będzie z ogrodzenia
zewnętrznego i wewnętrznego. Ogrodzenie zewnętrzne sztachetowe (od strony ścieżek dla
zwiedzających) -wysokość całkowita 2,00 m; wykonane zostanie ze sztachet drewnianych
mocowanych w dwóch miejscach do kątowników przyspawanych do słupów z profili stalowych
kwadratowych. Łączna długość: 152,82m. Ogrodzenie zewnętrzne panelowe (od strony klatek dla
ptaków) wysokość całkowita 2,00m; wykonane zostanie, jako systemowe z paneli ogrodzeniowych z
prętów zgrzewanych mocowanych do słupów z profili stalowych kwadratowych (40x60x2); rozstaw
słupów wynosił będzie 2,50m. Całość ocynkowana i powlekana (duplex) w kolorze zielonym. Zaleca
się wykonanie ogrodzenia systemowego profilowanego o 4 W (średnica prętów pionowych 4mm,
prętów poziomych-5mm). Ogrodzenie wewnętrzne - wysokość ogrodzenia 4,10m; na całej długości
ogrodzenia zamontowane zostanie przewieszenie o szerokości 1,50 m, mocowane pod kątem 45°
(fragmenty ogrodzenia między wybiegami dla zwierząt z przewieszeniem obustronnym). Wypełnienie
z siatki ocynkowanej z prętów zgrzewanych mocowanej do słupów stalowych, ocynkowanych w
rozstawie, co 2,50 m na cokole betonowym. Roboty w zakresie i na warunkach szczegółowo
określonych w: 1) Dokumentacja projektowa (DP) oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych (SST) opracowanych przez PBU PORTAL, ul. Powst. Wlkp. 55/49, 85-090
Bydgoszcz, 2) Kosztorys ofertowy wraz z przedmiarem robót, 3) Wzór umowy. Dokumenty
wymienione w pkt. 1-3 stanowią integralną część SIWZ i są dostępne na stronie internetowej
Zamawiającego www.myslecinek.pl [4] w miejscu ogłoszenia niniejszego postępowania. Uwaga:
Jeżeli w SIWZ i załącznikach znajdują się jakiekolwiek nazwy własne to świadczą one o jakości
materiałów,urządzeń,rozwiązań, a Zamawiający dopuszcza zastosowanie
materiałów,urządzeń,rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż te na które wskazują
zastosowane nazwy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.32.40-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

Page 2 of 3

http://www.myslecinek.pl


OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HOSTA Group Sp. z o. o., ul. Kowalewska 20, 87-122 Grębocin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 888873,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1043818,66

Oferta z najniższą ceną: 1043818,66 / Oferta z najwyższą ceną: 1632716,63

Waluta: PLN.

    Source
URL:https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-3 

Links
[1] https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-3 [2]
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum [3] http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=s
how&amp;pozycja=352062&amp;rok=2013-08-30 [4] http://www.myslecinek.pl

Page 3 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-3
https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-3
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum

